[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2017 года   №  403
р.п. Октябрьский

 «Об организации и обеспечении отдыха,

оздоровления и занятости детей в 2017 году»
В  соответствии с Областным законом от 30 сентября 2011 года № 326-24-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей», в  целях  реализации мероприятий подпрограммы № 4 «Развитие системы отдыха и оздоровления детей»  государственной программы Архангельской области  «Социальная поддержка граждан в Архангельской области (2013 – 2018 годы)», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 12 октября 2012 года № 464-пп; подпрограммой  «Отдых детей в каникулярный период»  муниципальной  программы «Развитие образования Устьянского района на 2017 – 2019 годы», утвержденной  постановлением администрации муниципального образования «Устьянский  муниципальный район»  от 02 декабря 2016 года  № 916, в  исполнение постановления Правительства Архангельской области от 21.02.2017 №85-пп «О мерах по реализации областного закона «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей», администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок организации отдыха детей в муниципальном образовании «Устьянский муниципальный район» в каникулярный период 2017 года (Приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» и опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Зайцеву Г.А.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образован                                     В. А. Евменов